2020年 8月 8日
会員様各位

遠鉄スポーツクラブ・エスポ
総支配人 前田 和秀

マスク着用の義務化について

日頃より遠鉄スポーツクラブ・エスポをご利用頂き誠にありがとうございま

す。
さて、表題の件ですが、当初より弊社ではマスクを着用しながらの運動は非常

にリスクが高いとの判断の上、運動時などのマスク着用は義務化しておりませ

んでした。しかしながら、近隣スポーツクラブで新型コロナウイルス感染者の
利用が判明したことから、下記の通り、運用の変更をさせて頂きます。
お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力の程お願い申し上

げます。

記

● 8月 17日（月）よりレッスン時（スイミング以外）もマスクの着用をお願い
いたします。お忘れの場合、レッスンへの参加はご遠慮いただくこととなり

ますので、予め承知おき下さい。

● 来館時には（スクール生・保護者）必ずマスクの着用をお願いいたします。

● スクールバス乗車時も必ずマスク着用をお願いいたします。

● マスク着用時の運動には充分お気を付け下さい。

以上